

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายแขวง หมู่ที่ 8 บ้านคลองคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,000.000	17.75	88,750.00	1.3642	24.21	121,072.75
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	5,000.000	199.45	997,250.00	1.3642	272.08	1,360,448.45
	หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ	ตร.ม.	225.000	290.00	65,250.00	1.3642	395.61	89,014.05
4	1(YELLOW & WHITE)							
4	2.1.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	6.300	460.00	2,898.00	1.3642	627.53	3,953.45
5	2.2 ป้าย บ-1	EACH	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
6	2.3 ป้าย บ-33	EACH	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40

ศุภชัย วัชรสวัสดิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต สายแขวง หมู่ที่ 8 บ้านคลองคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.4 ป้าย เตือน	EACH	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
8	2.5 หลัคนำโค้ง	หลัก	6.000	590.00	3,540.00	1.3642	804.87	4,829.26
รวมราคากลาง								1,593,601.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายเขาวง หมู่ที่ 8 บ้านคลองคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ไพรัช จันทร์เจือ  
( ไพรัช จันทร์เจือ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย วัชรสวัสดิ์  
( ศุภชัย วัชรสวัสดิ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ธีรพงศ์ แป้นประจูน  
( ธีรพงศ์ แป้นประจูน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง